
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số 

Năm học 2024-2025 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRÃI 

 

 Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông 

và giáo dục thường xuyên; 

 Căn cứ công văn số 1918/PGDĐT ngày 09/09/2024 của PGDĐT về hướng dẫn thực 

hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-

2025;    

      Căn cứ Kế hoạch số 381/KH-THNT ngày 27/09/2024 của trường Tiểu học Nguyễn 

Trãi về việc thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống 

kê giáo dục năm học 2024-2025;    

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số tại trường TH Nguyễn 

Trãi năm học 2024 – 2025 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường TH Nguyễn Trãi năm 

học 2024-2025 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch triển khai, phân công thực hiện Bộ 

chỉ số đánh giá mức độ Chuyển đổi số. Thành viên của Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện 

theo sự phân công, chỉ đạo của đồng chí Trưởng ban. 

 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết 

định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT 

     TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI 

 

            Số:  427/QĐ-THNT 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  Phú Cường, ngày 14  tháng 10  năm 2024 

Nơi nhận: 

- Phòng GDĐT; 

- BGH nhà trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG   

 

 

 

 

Nguyễn Trọng Hiền 



DANH SÁCH 

Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số tại trường TH Nguyễn Trãi 

năm học 2024 – 2025  

(Kèm theo Quyết định số 427/QĐ-THNT  ngày 14/10/2024 của Hiệu trưởng Trường 

TH Nguyễn Trãi) 

  

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Nguyễn Trọng Hiền   Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Bà Nguyễn Thị Hiền   Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng 

3 Bà Trần Thị Kim Hoa Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng 

4 Bà Bảo Hoàng Quyên Giáo viên Tin học Thư ký 

5 Bà Trần Thị Trang Tổng phụ trách đội Thành viên 

6 Bà Nguyễn Thị Thanh Thiên Trúc Văn thư Thành viên 

7 Bà Nguyễn Thị Hồng Diễm Tổ trưởng khối 1 Thành viên 

8 Bà Lê Hồng Nhung Tổ trưởng khối 2 Thành viên 

9 Bà Phan Thị Hồng Hương Tổ trưởng khối 3 Thành viên 

10 Bà Đinh Thị Kim Tiền   Tổ trưởng khối 4 Thành viên 

11 Bà Trần Thị Thanh Thủy Tổ trưởng khối 5 Thành viên 

12 Bà Nguyễn Thị Duyên Ngọc Tổ trưởng AV-TH Thành viên 

13 Bà Đàm Phương Thảo Tổ trưởng GDTC-AN-MT Thành viên 

14 Bà Bao Hồng Ngọc Tổ trưởng Văn phòng Thành viên 

                                              

   (Ấn định danh sách có 14 người) 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T07:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Trọng Hiền<hiennt.gd.nt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T07:18:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRÃI<tieuhocnguyentrai.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




